Rodo, is, rosi, rosum. Roer.
 Rodo, rodos, per transl. Hisp. *Murmurar, y distraer.*
 Rodomelum, li, mel ex rosa mixtum. Glos.
 Rogalis, e, pro eo quod ad rogum pertinens.
 Rogasso, is, Antiqui dicebant, pro eo quod rogo, as.
 Rogatio, onis, sive rogatus, us. *El ruego.*
 Rogatio, onis. *Cierto genero de la ley preguntada.*
 Rogatio, onis, sive rogatus, us, vel rogatum, ti. *La pregunta.*
 Rogatiuncula, æ, dimin. ab eo quod rogatio, onis.
 Rogatores, mendici, qui eleemosynam postulant.
 Rogito, as, avi, frequent. ab eo quod rogo, as.
 Rogitatio, onis. *Aquella obra de preguntar.*
 Rogo, as. *Rogar, demandar, preguntar para haber respuesta.*
 Rogare legem, vel leges. Hisp. *Establecer, y ordenar ley.*
 Rogator, oris, verbale. Hisp. *Rogador que ruega.*
 Rogo, as. *Pedir limosna.*
 Rogo, as. *Enterrar.*
 Rogum, gi. *El emierro.*
 Rogamen, inis, idem quod rogatio, onis. *El ruego, pregunta.*
 Rogus, i, congeries lignorum est, ubi ardere coepit.
 Rogus, i. *La hoguera para quemar muertos.*
 Rorans, tis, particip. Hisp. *El que rocia.* Cic. de Senect.
 Roratio, onis. *La obra de rociar.*
 Rorarius miles, qui bellum incipiebat. (cebat.
 Rorarius, levis armaturæ miles, qui secundum vexillum du-
 Rorarius, à rore dicitur, quod sicut ante rorat, quam pluit,
 sic ille ante gravem armaturam pugnabat.
 Rorarium vinum, i, quod rorario militi dabatur.
 Roratio, onis, inter arborum morbos numeratur.
 Roresco, is, id est, rore aspergor. Plin. l. 18. c. 33.
 Roro, as, rotavi. *Rociar.* Absolutum.
 Rorulentum dicitur, quod rocidum, sive rore conspersum.
 Rorulentus, a, um, à rore. *Cosa rociada, ó llena de rocto.*
 Ros, roris. *El rocto.* G. Drosos.
 Ros ex vaporatione modica fit. Pluvia ex largo vapore. Co-
 lum. lib. 5. & 12. cap. 38.
 Ros, nocturnus est humor, quem serenitas spargit. (dicum.
 Ros, & pluvia ferè idem, sed alterum copiosum, alterum mo-
 Ros marinus. *El romero.* G. Libanotis.
 Ros marinus coronarius, qui coronis olim adhibebatur.
 Ros, simpliciter Virgilius posuit, pro ros marinus.
 Rosifer, a, um. *Cosa que tiene rocio.*
 Rosciduus, a, um. *Cosa rociada, à rore.*
 Rosa, æ. *La rosa, flor conocida.*
 Rosa, Veneris flos est, quæ priùs candida fuerat.
 Rosa Medici tradunt sanguine Martis postea colorari.
 Rosa Prænestica, & Campana, ab antiquis celeberrimæ habe-
 Rosa, quæ Milesia dicitur, aidentissimi coloris est. (bantur.
 Rosa, sæ, apud Celsum, lib. 8. c. 4. pro oleo rosaceo.
 Rosa Asinina. *Flor de peonia.*
 Rosa Regis. *Flor de fisagria, ú de abarraruz.*
 Rosa Laurea, Latinis dicitur, quæ Græc. Rhododaphne, es.
 Hisp. *La adelfa, mata conocida.*
 Rosa Hiereuntis, est anomum.
 Rosaceus, a, um. *Cosa de materia de rosas.*
 Rosaceum oleum, quod & Rhodinum. *Acyte rosado.*
 Rosalia, coronæ ex rosis factæ.
 Rosarium, ii, sive rosetum. *El rosal.*
 Rosatus, a, um. *Cosa de color de rosas.*
 Rosaceum vinum. *Vino adobado con rosas.*
 Rosatum oleum. *Acyte de rosas.* i. Rosaceum oleum.
 Rosci pastilli sunt, qui Græc. Rhodides. (quo equites.
 Rosci coloris vexillum, quo pedites evocabantur. Cerulei
 Rosidus, a, um, pro rocidus, a, um, i, rore perfusus.
 Rosidi, dicebantur in omnibus perfecti. *Fest.*
 Roscidus, a, um, pro rorulentus, sive rore conspersus.
 Roscida Luna dicitur, quæ nocturnum solvit humorem.
 Rosetum, i, sive rosarium, ii. *El rosal.*
 Roseus, a, um. *Cosa de color rosado.* (romero, mata.
 Rosmarinus, sive (ut apud Plinium legitur) Rosmarinum. *El*
 Ros maris. Hisp. *Romero.* Ovid. 3. de Arte.